
روز گذشته خبر عجیبی مبنی بر شکایت رسمی پرسپولیس از 
علیرضا بیرانوند، بابت فوت یک هوادار تیم به دلیل رفتارهای 

این دروازه‌بان منتشر شد؛ آن هم یک سال پس از اتمام 
حواشی پیوستن این بازیکن به استقلال. رضا درویش هم 

مصاحبه مفصلی در واکنش به صحبت‌های بیرانوند داشته 
است. نکته عجیب این مصاحبه این است که چطور می‌توان 
بیرانوند را مسئول فوت یک هوادار دانست و از لحاظ قانونی 

این دروازه‌بان را تحت فشار قرار داد؟ آیا برای احقاق حق 
باشگاه پرسپولیس در مسائل مختلف، تمرکز باشگاه نباید 

روی مشکلات مهم‌تر حقوقی باشد؟ و اینکه چطور در یک 
سال گذشته و دوره‌ای که بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس 

بود، خون این هوادار برای باشگاه اهمیتی نداشت و حالا که 
بیرانوند به تراکتور رفته و با باشگاه وارد درگیری حقوقی شده 

است، این موضوع اهمیت پیدا کرده؟

دروازه‌بان تراکتور از مدیرعامل پرسپولیس شکایت می‌کند. 
علیرضا بیرانوند از رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس  به 

اتهام نشر اکاذیب شکایت می‌کند. پس از صحبت‌های دوریش 
و انتساب اتهاماتی نسبت به علیرضا بیرانوند این بازیکن اعلام 

کرد از درویش به اتهام نشر اکاذیب شکایت خواهد کرد.

گرفتن حق باشگاه یا موج‌سواری روی احساسات هوادار؟

شکایت بیرانوند از درویش به اتهام نشر اکاذیب

خبر

علت انتقادهای عجیب از بادامکی
با اینکه پرسپولیس تاکنون سه بازیکن جدید 
در نقل و انتقالات جذب کرده و البته از فروش 
عبدالکریم حسن پول خوبی به جیب زده 
اما برخی هواداران سختگیر این تیم حسین 
بادامکی معاون ورزشی باشگاه را زیر سؤال برده 

و هر روز از او انتقاد می‌کنند.
این انتقادها در نهایت منجر به واکنش بازیکن 
سابق پرسپولیس شد تا در اینستاگرام خود 
به منتقدان کنایه بزند. در عین حال با وجود 
شنیده شدن شایعه برکناری این مدیر باشگاه 
پرسپولیس، مدیر روابط عمومی باشگاه چنین 

مسأله‌ای را تکذیب کرد.
با این وجود طبق آنچه مصطفی لشگری گفته و 
البته شنیده‌های ما، ماجرای انتقاد از بادامکی 
به روند نقل و انتقالات چندان ربطی ندارد بلکه 
ظاهراً یکی از مدیربرنامه‌هایی که موفق نشده 
گزینه خود را به عنوان سرمربی به پرسپولیس 
برساند با اعمال هزینه‌هایی در بین صفحات 
هواداری  باعث شده تا جو علیه بادامکی شود.
گفتنی است اخیراً رأی جریمه دو میلیارد تومانی 
علیه بادامکی هم تأیید شده و استنیاف اعلام 
کرده که او باید این جریمه را به خاطر مصاحبه 
بعد از بازی برگشت فصل قبل مقابل هوادار 

بپردازد.

تکذیب جدایی افشین پیروانی
از قبل از شروع تمرینات تا الان دوباره بحث 
کنار رفتن افشین پیرونی از سمت مدیریت تیم 
ح بوده است. پیروانی از روز  پرسپولیس مطر
نخست تمرینات در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر 
بوده و در مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر نیز حاضر 
بود. اخیراً و با داغ شدن دوباره شایعه کنار رفتن 
او سپهر حیدری بازیکن سابق پرسپولیس با یک 
پست اینستاگرامی عجیب به درویش حمله کرد و 
با انتقاد از او گفت اجازه نمی‌دهد مدیر تیم سرخ 
را کنار بگذارد. با این وجود دیروز درویش  در مورد 
شایعه تغییر سرپرست تیم و برکناری افشین 
پیروانی هم گفت: این هم از همان دست اخباری 
است که هدفی ندارد جز ایجاد حاشیه و برهم 
زدن تمرکز باشگاه. پیروانی یکی از بازوان قدرتمند 
و متعصب مدیریت در مجموعه تیم است و با قدرت 
به کار خود ادامه خواهد داد و هیچ برنامه‌ای برای 

قطع همکاری با او وجود ندارد. 

 اعتراض مربی پرسپولیس
 به بازی در تختی

مهرداد خانبان مربی پرسپولیس بعد از حضور 
در ساختمان باشگاه برای انجام امور مربوط 
به قرارداد، در گفت‌وگویی با خبرنگاران شرکت 
کرد و در ابتدا گفت: برای کارهای قراردادی و 
صحبت‌های نهایی آمدم. صحبت‌های شفاهی 
انجام شده بود و برای طی پروتکل اداری آمدم و 

تمدید قرارداد انجام شد.
مربی پرسپولیس در واکنش به برگزاری بازی‌های 
خانگی این تیم در استادیوم تختی هم گفت: 
متأسفانه مشکلات زیرساختی از گذشته وجود 
داشته و به این سادگی برطرف نخواهد شد. نیاز 
به یک همت جمعی دارد و بزرگترین مسئولان 
باید ورود کنند. ظلم به پرسپولیس است که 
با حداقل هوادار در استادیوم تختی بازی کند. 
همانطور که آقای درویش گفتند، معدن و صنعت 
حامی پرسپولیس نیستند و تنها برند و هواداران 
باشگاه، حامی هستند. همچنین دیروز حسن 
تشکری به عنوان مربی بازتوانی، به کادر پزشکی 
تیم اضافه شد و قرارداد خود را با باشگاه منعقد 
کرد. او دو فصل قبل هم عضو تیم پرسپولیس 

. د بو

 امروز جلسه بررسی 
شکایت از بیرانوند

باشگاه  شکایت  به  رسیدگی  جلسه  دومین 
پرسپولیس از علیرضا بیرانوند قرار است امروز 
)دوشنبه 8 مرداد( در کمیته وضعیت فدراسیون 
فوتبال برگزار شود. این جلسه با حضور وکلای 
باشگاه پرسپولیس، باشگاه تراکتور و علیرضا 
بیرانوند برگزار می‌شود و طرفین لایحه‌های خود 
را به کمیته وضعیت تحویل خواهند داد. باشگاه 
پرسپولیس پس از پیوستن علیرضا بیرانوند به 
تراکتور، از این باشگاه تبریزی نیز به دلیل اغوای 
بیرانوند شکایت کرده که این موضوع هم در جلسه 
روز دوشنبه مورد بررسی قرار خواهد گرفت. جالب 
اینکه بیرانوند هم گفته می‌خواهد از پرسپولیس 

شکایت کند. 

انصاری بالاخره تکذیب کرد
بحث حضور  محمد انصاری در پرسپولیس طی 
روزهای اخیر به عنوان سرپرست یا دفاع چپ 
تستی مطرح شده بود که او با انتشار یک استوری 
در صفحه شخصی خود به این موضوع واکنش 
نشان داد. مدافع سابق پرسپولیس حضورش در 
این باشگاه به عنوان سرپرست، بازیکن یا معاون 
باشگاه را تکذیب کرد و اعام کرد که این مسائل، 
شایعاتی است که مطرح شده است. انصاری در 
یکی دو ماه اخیر به عنوان مربی در تیم ملی جوانان 
حضور داشته اما صحبت‌هایی درباره حضورش در 
یک تیم لیگ برتری شهرستانی به عنوان بازیکن 
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پرسپولیس6

حمله تند درویش به بیرانوند

حداقل با خودت صادق باش

از بلاتکلیفی گوهری تا گزینه جدید الجزایری

پرسپولیس همچنان بدون شماره یک
خ پوشان پرید مدافع چپ نیوکاسل از دست سر

پر‌سپولیس یک بار دیگر هایجک شد

در حالی که روزهای گذشته اخباری 
مبنی بر علاقه پرسپولیس به جذب 
ماتئوس کنیا کی‌روش برزیلی برای خط 
دروازه منتشر شده بود، حالا به نظر 
می‌رسد این دروازه‌بان از گزینه‌های 
برای جانشینی  پرسپولیس  باشگاه 
بیرانوند خارج شده و یک سنگربان 
الجزایری-فرانسوی جای او را گرفته است.
الکسیس گوئندوز ۲۸ ساله، جدیدترین 
گزینه گاریدو برای خط دروازه پرسپولیس 
است. این دروازه‌بان که قراردادش با 
تیم بلوییزداد الجزایر به اتمام رسیده، 
سالیان اخیر در تیم‌های مختلفی از 
جمله سن‌اتین ب، پائو فرانسه و الاتحاد 

الجزایر به میدان رفته است و پایان 
قرارداد او با بلوییزداد، می‌تواند نقشی 
کلیدی در علاقه پرسپولیس به جذب 
این دروازه‌بان داشته باشد. گوئندوز 
فصل گذشته در 33 مسابقه در درون 
دروازه بلوییزداد در رقابت‌های لیگ 
حرفه‌ای الجزایر، جام حذفی این کشور 
و رقابت‌های جام باشگاه‌های آفریقا 
ایستاد و موفق به‌ثبت 19 کلین‌شیت شد 

و 22 بار دروازه او فرو ریخت.
بهترین دوره بازی گوئندوز در تیم الاتحاد 
الجزایر بود که موفق شد با درخشش در 
رده باشگاهی، به دروازه‌بان شماره یک 
تیم ملی کشورش در رقابت‌های لیگ 
ملت‌های آفریقا تبدیل شود. جامی 
که در آن، فقط بازیکنان داخلی اجازه 
حضور در مسابقات را دارند و در نهایت 
الجزایر با عملکرد خوب گوئندوز و 

بدون گل خورده، به مقام نایب‌قهرمانی 
رقابت‌ها رسید.

در بحث پست دروازه‌بانی پرسپولیس، 
سرنوشت نامشخص احمد گوهری 
نیز محل بحث است. این بازیکن 
که فصل گذشته به طور قرضی در 
آلومینیوم اراک حضور داشت، روز 
گذشته در باشگاه حضور پیدا کرد و 
هنوز اجازه خروج او صادر نشده است. 
گوهری که به نظر نمی‌رسد با حضور 
دروازه‌بان جدید و امیررضا رفیعی جایی 
در برنامه‌های گاریدو داشته باشد، 
یکی از سهمیه‌های بزرگسال تیم را پر 
کرده و در این صورت فروش او به سود 
پرسپولیس خواهد بود‌. البته که معلوم 
نیست تا پایان پنجره نقل و انتقالات، 
مشتری مناسبی برای احمد گوهری 

پیدا می‌شود یا خیر.

 

باشگاه پرسپولیس پس از جدایی 
عبدالکریم حسن به دنبال جذب 
یک مدافع چپ خارجی است و 
در این راستا نیز مذاکرات زیادی 
با یحیی عطیه‌الله مدافع مراکشی 
انجام داد، اما در نهایت این انتقال 
به جایی نرسید. بعد از عطیه‌الله 
برای جانشینی  جدی‌ترین گزینه 
عبدالکریم حسن، مارسلو سوارز، 
مدافع چپ تیم ملی بولیوی که 
متولد سال ۲۰۰۱ است و تنها 22 سال 
سن دارد. گزینه‌ای که پرسپولیسی‌ها 
طی روزهای اخیر مذاکراتی را با این 
بازیکن انجام دادند. براساس آخرین 

اخبار به‌دست آمده توسط ایران 
ورزشی بعد از اینکه پیوستن عطیه‌الله 
به باشگاه پرسپولیس منتفی شده 
بود، در مقطعی به این باشگاه یک 
مدافع هلندی با رزومه‌ای قابل دفاع 
پیشنهاد شده بود که قیمتش با 
بودجه این تیم همخوانی داشت اما 
تنها مشکل زمان بود. یترو ویلمز که 
سابقه عضویت در تیم‌های مطرحی 
انگلستان،  نیوکاسل‌یونایتد  چون 
 ، ن لما آ ت  ر نکفو ا فر خت  ا ینتر آ
هراکلس  و  آیندهوون  پی‌اس‌وی 
هلند را در کارنامه داشت و همچنین 
برای تیم ملی بزرگسالان این کشور 
٢٢ بازی رسمی را انجام داده بود با 
بودجه نزدیک ‌۵٠٠هزار دلار)تقریباً 
نصف مبلغ پیشنهادی به سوارز( به 
باشگاه پرسپولیس پیشنهاد شده بود 

اما با قید این فوریت که پرسپولیس 
باید ظرف ٧٢ ساعت پاسخ نهایی 
خود را به این بازیکن اعلام کند چراکه 
ویلمز به طور همزمان درحال مذاکره 
با یک تیم از لالیگا ٢ هم بود. او که 
فصل گذشته هم در لیگ برتر هلند 
به میدان رفته بود، گزینه جذابی برای 
سرخ‌ها به نظر می‌رسید و نکته جالب 
آنکه او هم مثل لوکادیا محصول آکادمی 
پی‌اس‌وی آیندهوون بود اما در نهایت 
تعلل مدیران پرسپولیس در مذاکره با 
این گزینه باعث شد تا ویلمز راهی 
اسپانیا شود و پر‌سپولیس یک‌بار دیگر 
در نقل‌وانتقالات هایجک بخورد. حالا 
پرسپولیس با فشار هواداران خود از 
جذب مدافع بولیویایی عقب کشیده 
و سرنوشت جانشین عبدالکریم حسن 

همچنان نامشخص است.

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
در پاسخ به مصاحبه اخیر بیرانوند که 
گفته آخرین قراردادی که با تراکتور امضا 
کرده چند روز قبل بوده، گفت: همین 
ادعا روشن می‌کند، این تنها قرارداد 
بین آنها نیست و پیش از این تاریخ 
قرارداد همکاری دیگری وجود داشته 
که از لفظ »آخرین قرارداد« استفاده 
شده، درحالی که خودش خوب می‌داند 
»اولین قرارداد« چه زمانی به امضا رسید 
و بارها در صحبت‌هایی که با ما داشت 
به این موضوع اشاره کرد. به هرحال 
تنها توقع از چهره‌ای که ادعای صداقت 
دارد این است که حداقل با خودش 
صادق باشد و با اظهارات غیرواقعی به 
دنبال جلب توجه نباشد. رضا درویش 
در مورد مطرح کردن بحث الحاقیه از 
سوی بیرانوند گفت: بارها به این موضوع 
پرداخته شده و قطعاً رأی کمیته وضعیت 
خیلی از ابهامات را روشن می‌کند. جالب 
است که او در مصاحبه‌ای مدعی شده‌ بند 
فسخ ندارد اما چند روز بعد فسخ قرارداد 

می‌کند. زیاد به این موضوع نمی‌پردازم 
اما دوست دارم از او بپرسم الحاقیه‌ای که 
به درخواستش در قرارداد گنجانده شد 
چه ارتباطی با مصدومیت و باز شدن 
گچ دستش داشت. بیشتر از این هم در 
این مورد صحبت نمی‌کنم. او ادامه داد: 
عجیب اینجاست که در همین مصاحبه 
وی کلی پارادوکس و تعارض وجود دارد. 
خودش اعتراف می‌کند که با خبرنگاران 
تماس گرفته و به آنها گفته چرا قراردادها 
تمدید نمی‌شود؟ این اگر فشار آوردن روی 
باشگاه نیست، پس چیست؟ آن هم 
درحالی که در کورس قهرمانی بودیم. 
تاریخ دقیق این مصاحبه را پیدا کنید و 
با حضور وی در یک مراسم ختم مقایسه 
کنید تا خیلی از مسائل مشخص شود. 
ای کاش او در جریان بود تا ببیند چند 
نفر از پیشکسوتان به همراه بازیکنان و 
هم‌تیمی‌هایش تاش کردند تا یک بار 
دیگر به مجموعه برگردد. وی افزود: به 
هرحال این یک خودبزرگ‌بینی، شوخی 
زشت و توهین به ساختار و سازمان 

پرسپولیس و شعور مخاطب است که 
بازیکنی ثبات مدیریتی را به موضوعی 
چون عدم بازگشت خود گره بزند. 
ضمن آنکه در تمام این مدت هیچ 
حرکت مثبتی از طرف مقابل در جهت 
تاش برای ادامه حضور در پرسپولیس 
مشاهده نشد. حداقل انتظار عمومی 
در این ارتباط، دلجویی از هواداران و 

هم‌تیمی‌هایش بود و این بهترین محک 
و میزان برای ارزیابی صداقت وی بود. 
درویش گفت: او دارد خودش را به در و 
دیوار می‌زند تا کارش را توجیه کند تا در 
دل هوادار جا باز کند اما ما نمی‌توانیم 
از خون آن هوادار فوت شده به خاطر 
رفتار سال گذشته وی بگذریم و تا پایان 

این پرونده را پیگیری می‌کنیم.

حمله نامحسوس مدیرعامل پرسپولیس به تراکتورسازی

باید مشخص شود رقم قرارداد بیرانوند چقدر است!
جواب درویش به ادعای دخالت پیشکسوتان برای برنگشتن بیرانوند

چطوری صدای من را این‌قدر واضح شنیدی؟
از  علیرضا بیرانوند در بخش دیگری 
مصاحبه اخیر خود باشگاه پرسپولیس 
را متهم به یک کار غیراخلاقی کرده و 
گفته بود: »پاداش چیزی است که 
تشویق‌کننده و تحریک‌کننده برای کارهای 

است. سخت 
 ما در کورس بودیم و پاداش دادید. 
بچه‌های ما این پاداش را که گفتند اگر 
بردید ۲۰میلیون، ۳۰میلیون می‌دهیم 
برای خیریه و جهیزیه هزینه کردند و 
همه‌اش در کار خیر بودند و همه بزرگی 
می‌کنند. ولی پاداش‌هایی که برای 
روحیه دادید را از قرارداد پایه کم کردید که 
کار غیراخلاقی بود که باشگاه پرسپولیس 

انجام داد‌. شما به عنوان پدر به فرزندتان 
وقتی کاری می‌کند پاداش می‌دهید ولی 
اینکه از قرارداد کسر کنید غیراخلاقی و 
یک توهین بزرگ است.« در پاسخ به 
این اتهام درویش گفته است: »از این 
ادعاها تعجب می‌کنم. او درحالی چنین 
ادعایی مطرح کرده که هر باشگاهی اگر 
غیر از این را در فصل گذشته انجام داده 
باشد اقدامی غیرقانونی و خاف اخلاق 
و به دور از شرافت حرفه‌ای بوده است. 
دستورالعمل‌های صادره از سوی سازمان 
لیگ و فدراسیون فوتبال بر این مسأله 
تأکید دارد که مجموع پرداختی‌ها در قالب 
پاداش، آپشن‌های قراردادی و سایر موارد 

حداکثر تا سقف۲۰درصد ارزش رقم اصلی 
قرارداد امکان دارد. درویش افزود: »این 
موضوع از تأکیدات سازمان بازرسی کل 
کشور نیز بوده که در طول فصل در قالب 
نامه‌نگاری‌ها نیز مورد تأکید قرار گرفت و 
باشگاه پرسپولیس نمی‌توانست غیر از این 
عمل کند، حال اینکه او در باشگاه جدید 
چه وعده‌ای برای دریافت پاداش دریافت 
کرده که نهادهای ذیربط را به بی‌اخلاقی 
متهم می‌کند موضوع دیگری است. 
هرچند باز هم تأکید می‌کنم باشگاه 
پرسپولیس اعضای تیم را شایسته دریافت 
پاداش‌های بیشتر می‌داند البته اگر 
مقررات، امکان آن را فراهم می‌ساخت.«

از  بخشی  در  بیرانوند  علیرضا 
مصاحبه جنجالی اخیرش گفته 
بود: »بعد از اینکه فسخ کردم 
آدم‌های بزرگی واسطه شدند 
که به پرسپولیس برگردم، ولی 
من صدای مدیرعامل و بقیه را 
شنیدم. یک‌سری پیشکسوتان 
گفتند، بیرانوند حق ندارد برگردد 
و اگر برگردد خودت می‌روی و 
صدایی بود که از آقای درویش 
شنیدم.« گفته می‌شد منظور بیرو 
از پیشکسوتان، علی پروین است 
که شایعه شده به درویش گفته 
بود، اگر بیرانوند برگردد، خودت 

هم باید بروی. حالا اما درویش 
در مصاحبه‌اش نکته‌ای در این 
باره برای گفتن دارد: »پیشکسوتان 
باشگاه پرسپولیس برای ما همواره 
دارای ارج و قرب ویژه‌ای هستند 
ولی هیچ‌گاه حداقل در این دوره 
مدیریت مشاهده نشده که حتی 
تلاشی برای دخالت و اعمال 
نظر شخصی در امور پرسپولیس 
داشته باشند. این بزرگان هر زمان 
که نظرات مشورتی هم داده‌اند، 
همواره به دنبال افتخارآفرینی تیم 
محبوب‌شان بوده‌ است. نظرات و 
مشورت‌های پیشکسوتان در همه 

ابعاد ارزشمند است ولی حتی اگر 
می‌خواستند هم امکانی وجود 
نداشت و ندارد که بخواهند برای 
تغییرات مدیریتی دخالت کنند.« 
او ادامه داد: »بهتر است بیرانوند 
با جزئیات بیشتری بگوید که چه 
زمانی و چگونه تماس تلفنی من و 
یکی از پیشکسوتان را چنین واضح 
و رسا شنیده تا خیلی از ابهامات 
برطرف شود. چون بعید می‌دانم 
عزیز پیشکسوتی این‌قدر حنجره 
قوی داشته باشد که کسی بتواند 
از چند متر فاصله جمات او را 

چنین دقیق منعکس کند.«

ایلیا بهزاد اول
خبر‌نگار

محمدضا رحیم‌پور
خبر‌نگار

سعید راد یک پرسپولیسی شش آتشه بود

وطنخواه: اصلاً به بیرانوند حق نمی‌دهم

بزیک: اگر پرسپولیسی بودید دنبال الحاقیه نمی‌رفتید

به خاطر پرسپولیس به پیشنهاد استقلال نه گفتم

ادموند بزیک با اینکه سال‌هاست در 
تیم‌های پایه فعالیت می‌کند و همیشه 
هم موفق بوده اما اخبار تیم محبوبش 
را هم پیگیری می‌کند. او درباره فعالیت 
نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس می‌گوید: 
»بعد از رفتن اوسمار، باشگاه پرسپولیس 

بیشتر وقتش را گذاشت که ببیند 
بالاخره فان بازیکنش می‌تواند جدا 
شود یا نه. تا همین یک هفته پیش 
شاید بسیاری از هواداران پرسپولیس 
امیدوار به ماندن عبدالکریم حسن 
بودند و... به نظرم مدیریت می‌بایست 
خیلی قوی‌تر عمل می‌کرد. به هر 
حال در سال‌های گذشته هم بازیکنان 
بسیار بزرگتری از این تیم جدا شدند اما 
پرسپولیس با اقتدار ماند چون از نام 

هر بازیکنی بزرگتر است. درحال حاضر 
پرسپولیس نقل و انتقالات را باخته و 
عملکرد خوبی نداشته به خصوص که 
باید در لیگ نخبگان هم حاضر شود. 
فصل گذشته پرسپولیس مهاجم نوک 
نداشت تا اینکه با آمدن آل‌کثیر شرایط 
بهتر شد. اسکلت اصلی تیم تا حدودی 
تغییر کرده، مربی جدید آمده و همه 
اینها نیاز به زمان دارد.« او در پاسخ به 
حواشی به وجود آمده بعد از جدایی 

چند بازیکن اصلی این طور می‌گوید: 
»قبل از هر چیز باید به تصمیم بازیکن 
احترام گذاشت و باید تمام سال‌هایی 
که برای تیم زحمت کشیده و پولش را 
گرفته تشکر کرد و حرف‌های بعد از آن 
غیر از اینکه حواشی را بیشتر کند هیچ 
فایده‌ای ندارد. به اعتقاد من هر دو 
طرف سکوت کنند خیلی بهتر است. 
اینکه بازیکن می‌گوید پرسپولیسی 
است اما دنبال الحاقیه می‌رود خیلی 

این رفتار با گفتار جور درنمی‌آید.« او 
با اشاره به رفتن رضاییان به استقلال 
می‌گوید: »همان‌طور که گفتم بازیکن 
می‌تواند هر تصمیمی برای آینده‌اش 
این اتفاقات و واکنش‌های  بگیرد. 
هواداران در دنیای فوتبال طبیعی است. 
من هم بعد از حضورم در سپاهان از 
استقلال پیشنهاد داشتم ‌اما به خاطر 
پرسپولیسی بودنم نرفتم و جایی هم 

مطرح نکردم.«

جعفر برزگر
خبر‌نگار


